
VILLE de MONTBARD 
B.P. 90 

21506 MONTBARD 
CEDEX 

 
 

ARRETE N° 2025-123 
Occupation du domaine public : 
Place Gambetta 

 

LE MAIRE DE MONTBARD,  
 
VU le Code de la Route, 
VU le Code Général de la Propriété des Personnes Publiques, 
VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles  
L. 2212-1 et suivants et L. 2213-1 et suivants, 
VU la décision du Maire n°2022-164 en date du 23/12/2022 fixant les droits de 
place, 
VU la demande déposée par la Banque populaire Bourgogne Franche Comté, 
située au 5 avenue de Bourgogne 21802 Quétigny CEDEX 
 

ARRETE 
 
ARTICLE 1 : la Banque populaire Bourgogne Franche Comté, située au 5 
avenue de Bourgogne 21802 Quétigny CEDEX, est autorisée à installer des 
bungalows à usage d’agence du 9 septembre 2024 au 31 mai 2025,  place 
Gambetta, côté Aline Gibez sur les places de stationnement de 27 m par 5 m de 
large soit 135 m2 sur 8 mois. 
 
 

 
ARTICLE 2 : La présente autorisation est accordée moyennant le versement 
d’un forfait conformément à la décision du Maire fixant les tarifs d’occupation du 
domaine public : 15€/ an/m2 soit 1518.75€ pour 9 mois. 
 
 
ARTICLE 3 : un titre sera émis par le Trésor public pour le recouvrement. 
 
 
ARTICLE 4 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée de 
l'exécution du présent arrêté qui sera transmis à la Sous-préfecture, la Police 
Municipale, la Gendarmerie de Montbard et à la Banque Populaire. 
          


		2025-06-10T10:51:33+0200
	Montbard
	Maire




